
 
 

 
 

Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti 
Ufficio Orientamento e Servizi agli Studenti  

 

IL RETTORE 

 

VISTO   il bando “INCLUSIVE UNISS” per borse di studio in favore di studentesse e 
studenti internazionali che versano in particolari condizioni di svantaggio socio-
economico (Rep. n. 2817/2022, Prot n. 92543 del 10/08/2022); 

 

CONSIDERATO che nell’art. 5 del suddetto bando (Criteri di valutazione, formazione ed 
approvazione della graduatoria) è previsto che la Commissione sarà nominata dal 
Rettore fra i Prorettori/Delegati competenti per materia e fra i funzionari 
dell’Ufficio degli uffici amministrativi coinvolti. 

 

RITENUTA   la necessità di nominare la Commissione sopra citata; 

 

D E C R E T A 

la Commissione relativa al bando “INCLUSIVE UNISS” per borse di studio in favore di studentesse e 
studenti internazionali che versano in particolari condizioni di svantaggio socio-economico, è così 
composta: 

 

• Prof.ssa Silvia Serreli  

Delegata del Rettore per le “Migrazioni e Cooperazione con i territori” – Presidente 

 
• Prof.ssa Paola Rappelli  

Delegata del Rettore per l’Orientamento – Componente 

 
• Sig.ra. Letizia Stoccoro  

Collaboratore Ufficio Orientamento e servizi agli studenti e referente del Progetto per studenti internazionali 
“FORMED”, Componente - Segretaria 

 

 

IL RETTORE 

 (Prof. Gavino Mariotti) 




		2022-09-12T11:00:00+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2022-09-12T13:15:11+0200
	Gavino Mariotti




